
  第 ２９回　関東クラブ男子大会　埼玉県予選会

 　　本庄市山王堂グラウンド  

大会結果

ＤＡＩＷＡクラブ   ( 関東クラブ男子大会出場)

新田クラブ

ムサシクラブ

ドルフィンズ

1 組合せ・立ち上がり表(トータルスコア記入)　　　 　＜記録３号＞     

2 試合結果 (イニングスコア)　　　　　　　　　　　　＜記録４号＞

3 投手記録 (規定投球回数以上)　　　　　　 　＜記録５号順位別＞

4 打撃・守備の記録  (１位～３位のチーム）       ＜記録６号＞

        （規定打席数以上ベスト３０）       ＜記録６号順位別＞

大会結果報告書

 　平成３０年３月１８日・２５日

報告書類

３ 位

２　位

３ 位

   記  録  長　　  関根　　睦　

  副記録長　　　近藤　菊夫

大会名

期 　日

会 　場

１　位



期 日 平成３０年３月１８日(日)・２５日(日)　

会 場 本庄市山王堂グラウンド

大会成績 第１位 ＤＡＩＷＡクラブ

第２位 新田クラブ

第３位 ムサシクラブ ドルフィンズ

本大会で１位となったチームは、６月９.日１０日群馬県 高崎市で開催される

関東クラブ男子大会への出場権を得ました。

第２９回　関東クラブ男子大会　埼玉県予選会
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第２９回関東クラブ男子大会　埼玉県予選会
《記録４号》本庄市会場所在地： メイン会場：本庄市山王堂グラウンド

第1日 2018年03月18日 １回戦 01時間30分

ＦＩＲＥ’S

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

D A I W Aクラブ
（投　手）●中島　康利
（捕　手）高橋　良和

 1

1

試合番号

 2 
 5 

試合時間：

1
0 0 1 0 0

0x0040

（投　手）○坂倉　将司,金子　和則
（捕　手）坂倉　敏幸

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）宮下　義樹
（三塁打）斉藤　友博
（二塁打）坂倉　敏幸

時間切れコールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2018年03月18日 １回戦 01時間53分

ドルフィンズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

Ａ・Ｓ・Ｃ
（投　手）○川田　哲也
（捕　手）三家　真彦

 2

1

試合番号

 8 
 5 

試合時間：

0
1 0 2 0 1 3

410000

（投　手）●澤井　孝延
（捕　手）黒澤　靖史

（本塁打）小泉　浩人,鈴木　拓也,三家　真彦
（三塁打）若松慎太郎
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）鈴木　一史

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2018年03月18日 １回戦 01時間28分

川口クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

新田クラブ
（投　手）●稲葉　隆哲
（捕　手）鈴木　千尋

 3

0

試合番号

 0 
 10 

試合時間：

1
0 0 0

3x06

（投　手）○庄司　寛晴
（捕　手）小林　　渉

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）坂元　亨司
（三塁打）
（二塁打）

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2018年03月18日 準決勝 01時間35分

ムサシクラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

D A I W Aクラブ
（投　手）●久保　光
（捕　手）富田　貴幸

 4

4

試合番号

 5 
 9 

試合時間：

2
0 0 0 1

x304

（投　手）○坂倉　将司
（捕　手）坂倉　敏幸

（本塁打）太幡　恭史
（三塁打）
（二塁打）久保　光,太幡　恭史

（本塁打）
（三塁打）金子　和則
（二塁打）宮下　義樹,坂倉　敏幸

時間切れコールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項



第２９回関東クラブ男子大会　埼玉県予選会
《記録４号》本庄市会場所在地： メイン会場：本庄市山王堂グラウンド

第1日 2018年03月18日 準決勝 01時間42分

ドルフィンズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

新田クラブ
（投　手）●川田　哲也,新島　徹
（捕　手）三家　真彦

 5

2

試合番号

 4 
 8 

試合時間：

4
0 0 0 2

x202

（投　手）○庄司　寛晴
（捕　手）小林　　渉

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）原田　彰

（本塁打）庄司　寛晴
（三塁打）
（二塁打）

時間切れコールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第2日 2018年03月25日 決　勝 01時間15分

新田クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

D A I W Aクラブ
（投　手）●庄司　寛晴
（捕　手）稲垣 卓也

 6

1

試合番号

 1 
 11 

試合時間：

7
0 0 0

2x02

（投　手）○坂倉　将司
（捕　手）坂倉　敏幸

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）斉藤　友博②,坂倉　敏幸
（三塁打）林　浩史,秋山　直浩
（二塁打）山田　哲広,松田　修典

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項



《記録５号》大会名：

投手の記録

第２９回関東クラブ男子大会　埼玉県予選会

敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名氏名
試
合
数

勝
利
率

被犠牲打
打
数

失
点

No.

D A I W Aクラブ坂倉　将司  60  53  14  8  6  0  1  6  0  4  1  0 3  0  208  3  0 1.000  33.23 1  13  

D A I W Aクラブ金子　和則  8  7  1  0  0  0  0  1  0  0  0  0 0  0  30  0  0 0.000  10.00 2  2  

新田クラブ庄司　寛晴  64  51  16  15  15  0  0  10  3  13  3  0 1  0  248  2  1 0.667  38.75 3  12  

ムサシクラブ久保　光  27  23  11  9  6  1  1  2  0  3  0  0 2  0  101  0  1 0.000  110.50 4  4  

ドルフィンズ川田　哲也  48  45  14  11  8  1  0  2  0  6  1  0 1  0  151  1  1 0.500  25.60 5  10  

ドルフィンズ新島　徹  7  5  1  2  0  0  0  1  1  2  0  0 4  0  28  0  0 0.000  10.00 6  1  
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投球回数チーム名氏名
試
合
数

勝
利
率

順
位

被犠牲打

大会名：第２９回関東クラブ男子大会　埼玉県予選会

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

4

打
数

失
点

D A I W Aクラブ坂倉　将司  60  53  14  8  6  0  1  6  0  4  1  0 3  0  208 3.23  3  0 1.000  3 13   1

ＦＩＲＥ’S中島　康利  24  23  7  5  4  0  0  1  0  2  1  0 1  0  69 5.25  0  1 0.000  1 5 1/3 2

ドルフィンズ川田　哲也  48  45  14  11  8  1  0  2  0  6  1  0 1  0  151 5.60  1  1 0.500  2 10   3

Ａ・Ｓ・Ｃ澤井　孝延  34  31  8  8  6  0  0  3  0  6  3  0 1  0  121 6.00  0  1 0.000  1 7   4

新田クラブ庄司　寛晴  64  51  16  15  15  0  0  10  3  13  3  0 1  0  248 8.75  2  1 0.667  3 12   5

ムサシクラブ久保　光  27  23  11  9  6  1  1  2  0  3  0  0 2  0  101 10.50  0  1 0.000  1 4   6



第２９回関東クラブ男子大会　埼玉県予選会

二
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守
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大会名：

D A I W Aクラブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

優勝

No.

 0  0  0 林　浩史 1  2  2  1  1  2  0  0  0  0  1  0  0  0  0.500  0 1 0  0.500 1 1  1

 0  3  0 山田　哲広 5  8  7  2  2  0  0  0  1  0  1  1  2  0  0.286  1 0 0  0.375 3 2  31.000

 0  13  0 宮下　義樹 7  9  8  3  4  5  0  0  1  0  1  1  1  0  0.375  1 0 1  0.444 4 3  31.000

 0  2  0 榎本　裕 8  5  4  2  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0  0.500 2 4  21.000

 4  6  0 斉藤　友博 10  9  9  6  5  9  0  0  0  0  1  0  3  0  0.667  0 1 2  0.667 6 5  31.000

 5  0  0 坂倉　将司 12  5  5  2  2  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.400  0 0 0  0.400 2 6  31.000

 0  5  0 坂倉　敏幸 13  8  7  5  2  3  0  0  0  1  0  0  0  0  0.714  2 0 1  0.750 6 7  31.000

 0  2  0 時田　忠征 20  2  1  0  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.500 1 8  11.000

 0  7  0 秋山　直浩 22  9  8  2  1  2  0  1  0  0  1  1  1  0  0.250  0 1 0  0.222 2 9  31.000

 3  3  3 金子　和則 31  9  7  3  6  1  0  0  2  0  2  1  1  0  0.429  0 1 0  0.556 5 10  30.667

 2  4  0 松田　修典 34  7  6  1  0  1  0  0  1  0  1  0  3  0  0.167  1 0 0  0.286 2 11  31.000

 14  45  3  73  64  27  25  23  1  1  6  1  9  4  11  0  5 4 4 34 0.422  0.472 0.952  3



第２９回関東クラブ男子大会　埼玉県予選会
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大会名：

新田クラブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

準優勝

No.

 0  4  0 稲垣 卓也 1  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 1  11.000

 4  1  0 深沢　紀人 2  8  7  1  1  0  0  0  0  1  3  0  1  0  0.143  0 0 0  0.250 2 2  31.000

 0  0  0 鈴木　淳久 3  8  7  1  1  1  0  0  1  0  1  0  1  0  0.143  0 0 0  0.250 2 3  3

 0  0  0 海老沼浩平 6  6  5  3  2  1  0  0  1  0  1  0  3  0  0.600  0 0 0  0.667 4 4  2

 2  5  0 坂元　亨司 7  9  6  3  6  2  0  0  2  1  0  2  2  0  0.500  0 0 1  0.667 6 5  31.000

 0  1  0 宝田　佳樹 8  7  6  3  2  1  1  0  0  0  0  0  1  0  0.500  0 0 0  0.500 3 6  21.000

 0  8  0 樋口　清一 10  9  7  3  2  2  0  0  2  0  0  0  4  0  0.429  0 0 0  0.556 5 7  31.000

 4  5  0 木村　唯竜 12  6  4  1  2  0  1  0  1  0  1  0  1  0  0.250  0 0 0  0.400 2 8  31.000

 0  0  0 庄司　寛晴 18  8  6  3  2  6  0  1  1  0  0  1  2  0  0.500  0 0 1  0.500 4 9  3

 0  0  0 石田　　涼 25  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 10  1

 1  9  0 小林　　渉 30  5  3  1  1  2  0  0  2  0  1  0  0  0  0.333  0 0 0  0.600 3 11  21.000

 1  3  0 風間　智也 31  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0 12  21.000

 12  36  0  70  55  19  19  15  2  1  10  2  7  3  16  0  0 0 2 31 0.345  0.456 1.000  3



第２９回関東クラブ男子大会　埼玉県予選会
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大会名：

ムサシクラブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

３位

No.

 0  1  0 加藤　晃 1  3  3  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 1  11.000

 1  3  0 富田　貴幸 3  3  3  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.333  0 0 0  0.333 1 2  11.000

 0  1  0 持田　和也 4  2  2  1  0  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  0 0 0  0.500 1 3  11.000

 0  0  0 町田　　渉 6  3  3  1  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.333  0 0 0  0.333 1 4  1

 2  1  1 太幡　恭史 7  3  3  3  2  3  0  0  0  0  0  1  1  0  1.000  1 0 1  1.000 3 5  10.750

 0  1  0 星野　真吾 8  3  3  0  0  0  0  0  0  0  1  0  2  0  0.000  0 0 0  0.000 0 6  11.000

 1  0  0 山中　宏之 9  3  3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 7  11.000

 1  0  0 久保　光 20  3  2  2  1  0  0  0  1  0  0  0  1  0  1.000  1 0 0  1.000 3 8  11.000

 0  5  0 久保　貢 31  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 9  11.000

 5  12  1  25  24  8  5  5  0  0  1  0  3  1  5  0  2 0 1 9 0.333  0.360 0.944  1



第２９回関東クラブ男子大会　埼玉県予選会
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大会名：

ドルフィンズ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

３位

No.

 0  0  0 飛田　有正 3  3  3  1  0  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0.333  0 0 0  0.333 1 1  1

 0  0  0 原田　彰 5  6  6  1  1  2  0  0  0  0  2  0  2  0  0.167  1 0 0  0.167 1 2  2

 2  0  1 小泉　浩人 6  7  5  1  2  2  0  0  2  0  0  0  2  0  0.200  0 0 1  0.429 3 3  20.667

 0  2  0 伊藤　英之 8  7  7  1  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.143  0 0 0  0.143 1 4  21.000

 1  1  0 西岡　渉 10  2  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 5  11.000

 0  0  0 新島　徹 11  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 6  1

 0  0  0 新井　康彦 17  2  1  0  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.500 1 7  2

 2  2  0 若松慎太郎 20  4  4  2  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  1 0 0  0.500 2 8  11.000

 1  13  3 大谷　直人 23  6  5  2  1  0  0  0  1  0  0  1  1  0  0.400  0 0 0  0.500 3 9  20.824

 0  1  0 丸田　弘行 24  5  4  1  0  1  0  0  1  0  1  0  1  0  0.250  0 0 0  0.400 2 10  21.000

 0  2  1 鈴木　拓也 28  4  4  1  1  1  0  0  0  0  2  0  0  0  0.250  0 0 1  0.250 1 11  10.667

 0  9  0 三家　真彦 44  7  6  3  2  5  0  0  1  0  1  0  0  0  0.500  0 0 1  0.571 4 12  21.000

 4  0  0 川田　哲也 66  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 13  21.000

 5  3  1 白根　誠 88  7  4  1  2  0  0  0  3  0  1  0  3  0  0.250  0 0 0  0.571 4 14  20.889

 15  33  6  60  51  14  12  11  0  0  9  0  9  1  12  0  2 0 3 23 0.275  0.383 0.889  2
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 0  5  0 坂倉　敏幸 D A I W Aクラブ  8  7  5  2  3  0  0  0  1  0  0  0  0  0.714  2 0 1 6  0.750  3 1 1.000

 4  6  0 斉藤　友博 D A I W Aクラブ  9  9  6  5  9  0  0  0  0  1  0  3  0  0.667  0 1 2 6  0.667  3 2 1.000

 0  0  0 海老沼浩平 新田クラブ  6  5  3  2  1  0  0  1  0  1  0  3  0  0.600  0 0 0 4  0.667  2 3

 0  2  0 榎本　裕 D A I W Aクラブ  5  4  2  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0 2  0.500  2 4 1.000

 2  2  0 若松慎太郎 ドルフィンズ  4  4  2  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  1 0 0 2  0.500  1 4 1.000

 0  9  0 三家　真彦 ドルフィンズ  7  6  3  2  5  0  0  1  0  1  0  0  0  0.500  0 0 1 4  0.571  2 4 1.000

 4  0  0 諸　　洸 Ａ・Ｓ・Ｃ  4  4  2  1  1  0  0  0  0  1  2  2  0  0.500  0 0 0 2  0.500  1 4 1.000

 2  5  0 坂元　亨司 新田クラブ  9  6  3  6  2  0  0  2  1  0  2  2  0  0.500  0 0 1 6  0.667  3 4 1.000

 0  1  0 宝田　佳樹 新田クラブ  7  6  3  2  1  1  0  0  0  0  0  1  0  0.500  0 0 0 3  0.500  2 4 1.000

 0  0  0 庄司　寛晴 新田クラブ  8  6  3  2  6  0  1  1  0  0  1  2  0  0.500  0 0 1 4  0.500  3 4

 3  3  3 金子　和則 D A I W Aクラブ  9  7  3  6  1  0  0  2  0  2  1  1  0  0.429  0 1 0 5  0.556  3 11 0.667

 0  8  0 樋口　清一 新田クラブ  9  7  3  2  2  0  0  2  0  0  0  4  0  0.429  0 0 0 5  0.556  3 11 1.000

 5  0  0 坂倉　将司 D A I W Aクラブ  5  5  2  2  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.400  0 0 0 2  0.400  3 13 1.000

 1  13  3 大谷　直人 ドルフィンズ  6  5  2  1  0  0  0  1  0  0  1  1  0  0.400  0 0 0 3  0.500  2 13 0.824

 0  13  0 宮下　義樹 D A I W Aクラブ  9  8  3  4  5  0  0  1  0  1  1  1  0  0.375  1 0 1 4  0.444  3 15 1.000

 1  9  0 小林　　渉 新田クラブ  5  3  1  1  2  0  0  2  0  1  0  0  0  0.333  0 0 0 3  0.600  2 16 1.000

 0  3  0 山田　哲広 D A I W Aクラブ  8  7  2  2  0  0  0  1  0  1  1  2  0  0.286  1 0 0 3  0.375  3 17 1.000

 0  3  0 小菅　啓史 ＦＩＲＥ’S  4  4  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.250  0 0 0 1  0.250  1 18 1.000

 0  7  0 秋山　直浩 D A I W Aクラブ  9  8  2  1  2  0  1  0  0  1  1  1  0  0.250  0 1 0 2  0.222  3 18 1.000

 0  1  0 丸田　弘行 ドルフィンズ  5  4  1  0  1  0  0  1  0  1  0  1  0  0.250  0 0 0 2  0.400  2 18 1.000

 0  2  1 鈴木　拓也 ドルフィンズ  4  4  1  1  1  0  0  0  0  2  0  0  0  0.250  0 0 1 1  0.250  1 18 0.667

 5  3  1 白根　誠 ドルフィンズ  7  4  1  2  0  0  0  3  0  1  0  3  0  0.250  0 0 0 4  0.571  2 18 0.889

 1  3  0 横田　暉 Ａ・Ｓ・Ｃ  4  4  1  0  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0.250  0 0 0 1  0.250  1 18 1.000

 4  5  0 木村　唯竜 新田クラブ  6  4  1  2  0  1  0  1  0  1  0  1  0  0.250  0 0 0 2  0.400  3 18 1.000

 2  0  1 小泉　浩人 ドルフィンズ  7  5  1  2  2  0  0  2  0  0  0  2  0  0.200  0 0 1 3  0.429  2 25 0.667

 2  4  0 松田　修典 D A I W Aクラブ  7  6  1  0  1  0  0  1  0  1  0  3  0  0.167  1 0 0 2  0.286  3 26 1.000

 0  0  0 原田　彰 ドルフィンズ  6  6  1  1  2  0  0  0  0  2  0  2  0  0.167  1 0 0 1  0.167  2 26

 0  2  0 伊藤　英之 ドルフィンズ  7  7  1  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.143  0 0 0 1  0.143  2 28 1.000

 4  1  0 深沢　紀人 新田クラブ  8  7  1  1  0  0  0  0  1  3  0  1  0  0.143  0 0 0 2  0.250  3 28 1.000

 0  0  0 鈴木　淳久 新田クラブ  8  7  1  1  1  0  0  1  0  1  0  1  0  0.143  0 0 0 2  0.250  3 28


